第１号様式（第３条関係）
平成　　年　　月　　日
福島県知事
	住所

	事業者名

	印

福島県緊急雇用創出基金事業（住まい対策拡充等支援事業分）
補助金交付申請書
福島県緊急雇用創出基金事業（住まい対策拡充等支援事業分）補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
（内訳）
⑵　社会的包摂・「絆」再生事業　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　事業名：

２　添付資料
⑴　福島県緊急雇用創出基金事業（住まい対策拡充等支援事業分）補助金所要額調書（別紙１）
⑵　その他参考となる書類
第１号様式（第３条関係）（記載例）
平成●●年◆◆月××日
福島県知事　様
	住所
	○○県××市□□1-1

	事業者名
	○○県避難者支援会

会長　福島　太郎
（代表者の役職・氏名も

記載してください）
	印

福島県緊急雇用創出基金事業（住まい対策拡充等支援事業分）
補助金交付申請書
福島県緊急雇用創出基金事業（住まい対策拡充等支援事業分）補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　７００，０００円
（内訳）
⑵　社会的包摂・「絆」再生事業　　　　　　　　　　　　金　　７００，０００円
　　事業名：●●●事業（自身の事業を記入してください）

２　添付資料
⑴　福島県緊急雇用創出基金事業（住まい対策拡充等支援事業分）補助金所要額調書（別紙１）
⑵　その他参考となる書類（ある場合のみ提出）